
IZUNDEGUI ARGUELLES ALEJANDRA
44.16 kW 27 de Agosto de 2024

1F 726931001290

10,694 kWh $ 48,352

73 10,569 kWh $92

99.81 % BIMESTRE $ 48,260

$290,111.00 MXN $552.00 MXN $289,559.00 MXN

605 W 73 204.4 m 2



Propuesta 1 27 de Agosto de 2024 11 de Septiembre de 2024

20240007

IZUNDEGUI ARGUELLES ALEJANDRA  

73 Trina 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 290,111.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 289,559.00 $ 289,559.00 $ 289,559.00

2 $ 298,814.33 $ 568.56 $ 0.00 $ 298,245.77 $ 298,245.77 $ 587,804.77

3 $ 307,778.76 $ 585.62 $ 0.00 $ 307,193.14 $ 307,193.14 $ 894,997.91

4 $ 317,012.12 $ 603.19 $ 0.00 $ 316,408.94 $ 316,408.94 $ 1,211,406.85

5 $ 326,522.49 $ 621.28 $ 0.00 $ 325,901.21 $ 325,901.21 $ 1,537,308.06

6 $ 336,318.16 $ 639.92 $ 0.00 $ 335,678.24 $ 335,678.24 $ 1,872,986.30

7 $ 346,407.71 $ 659.12 $ 0.00 $ 345,748.59 $ 345,748.59 $ 2,218,734.89

8 $ 356,799.94 $ 678.89 $ 0.00 $ 356,121.05 $ 356,121.05 $ 2,574,855.93

9 $ 367,503.94 $ 699.26 $ 0.00 $ 366,804.68 $ 366,804.68 $ 2,941,660.61

10 $ 378,529.05 $ 720.23 $ 0.00 $ 377,808.82 $ 377,808.82 $ 3,319,469.43

11 $ 389,884.92 $ 741.84 $ 0.00 $ 389,143.08 $ 389,143.08 $ 3,708,612.51

12 $ 401,581.47 $ 764.10 $ 0.00 $ 400,817.38 $ 400,817.38 $ 4,109,429.89

13 $ 413,628.92 $ 787.02 $ 0.00 $ 412,841.90 $ 412,841.90 $ 4,522,271.78

14 $ 426,037.78 $ 810.63 $ 0.00 $ 425,227.15 $ 425,227.15 $ 4,947,498.94

15 $ 438,818.92 $ 834.95 $ 0.00 $ 437,983.97 $ 437,983.97 $ 5,385,482.91

16 $ 451,983.49 $ 860.00 $ 0.00 $ 451,123.49 $ 451,123.49 $ 5,836,606.39

17 $ 465,542.99 $ 885.80 $ 0.00 $ 464,657.19 $ 464,657.19 $ 6,301,263.59

18 $ 479,509.28 $ 912.37 $ 0.00 $ 478,596.91 $ 478,596.91 $ 6,779,860.49

19 $ 493,894.56 $ 939.74 $ 0.00 $ 492,954.81 $ 492,954.81 $ 7,272,815.31

20 $ 508,711.39 $ 967.94 $ 0.00 $ 507,743.46 $ 507,743.46 $ 7,780,558.77

21 $ 523,972.74 $ 996.97 $ 0.00 $ 522,975.76 $ 522,975.76 $ 8,303,534.53

22 $ 539,691.92 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 538,665.04 $ 538,665.04 $ 8,842,199.57

23 $ 555,882.68 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 554,824.99 $ 554,824.99 $ 9,397,024.55

24 $ 572,559.16 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 571,469.74 $ 571,469.74 $ 9,968,494.29

25 $ 589,735.93 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 588,613.83 $ 588,613.83 $ 10,557,108.12



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 4,385.1 4,664.2 5,660.5 5,763.5 5,797.5 5,549.3 5,744.8 5,555.1 4,937.3 4,827.8 4,621.0 4,406.1

Consumo actual 5,347.0 5,347.0 5,347.0 5,347.0 5,347.0 5,347.0 5,346.5 5,346.5 5,346.5 5,346.5 5,347.0 5,347.0


